
 

 

REPUBLICAÇÃO              

 

DECRETO Nº 1426 DE 03 DE JANEIRO DE 2023(*). 
 

 

 
Designa servidora do cargo que menciona. 

 

 

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente no artigo 94, da Lei Orgânica do Município de Comendador Gomes 

decreta: 

 

Art. 1º - Fica designada a senhora FERNANDA RUFINO NASCIMENTO, para 

o cargo de função gratificada de ENCARREGADA DE DEPARTAMENTO DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA a partir de 1º de janeiro de 2023. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

                                                 Comendador Gomes, 03 de janeiro de 2023. 

 

 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 
 
 

 
 
Republicação do Decreto nº 1426, de 03 de janeiro de 2023, por ter constado incorreção, 

quanto ao original, na Edição 387 do Diário Oficial do Município de 12 de janeiro de 

2023, pág. 6. 


